
DOHODA O NAROVNÁNÍ

Objednatel: Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno-Židenice

Gajdošova 7, 615 00 Brno
Zastoupený: Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.; číslo účtu 2220621/0100
Datová schránka: rnpbwhi
Oprávněni jednat za Objednatele:
a) ve věcech organizačně-právních: Mgr. Marek Ciprian, vedoucí Správního oddělení ÚT 

tel.: 548 426 174, e-mail: ciprian@zidenice.brno.cz

b) ve věcech technických: Ing. Anna Janáčková, referát majetku OMDŽ
tel: 548 426 126; e-mail: janackova@zidenice.brno.cz

a další Objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace
sídlo: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno, Česká republika
zastoupen: Ing. Jozef Kasala, ředitel příspěvkové organizace
IČ: 62161521
DIČ: 
zapsán:

CZ62161521
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Pr, vložka 9

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 19-5142190287/0100
Datová schránka: zspmaix

uzavírají dle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto dohodu 
o narovnání (dále jen „dohoda"):

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 7. 6. 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. u objednatele: 0522300281, 
č. smlouvy zhotovitele: Dl 93/22, jejímž předmětem je následná údržba parku Bedřich v MČ Brně- 
Židenicích v rozsahu dle cenové nabídky Zhotovitele ze dne 3. 5. 2022, (dále jen „smlouva")/ která 
jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této dohody.

2. Z důvodu selhání administrativního procesu nebyla smlouva uveřejněna dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv.

mailto:ciprian@zidenice.brno.cz
mailto:janackova@zidenice.brno.cz


3. Smluvní strany projevují vůli upravit svá práva a závazky vyplývající z právního vztahu ze smlouvy, 
která se dle ust. § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv považuje za zrušenou od 
počátku. Za tímto účelem nahrazují svá sporná a pochybná práva a povinnosti právy a 
povinnostmi uvedenými v této dohodě.

II.

1. Smluvní strany prohlašují, že se cítí být vázány předmětem plnění smlouvy v rozsahu a za 
podmínek stanovených smlouvou v celém jejím rozsahu tak, jak byla mezi smluvními stranami 
uzavřena dne 7. 6. 2022.

2. Smluvní strany sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění od 7. 6. 2022 do uveřejnění této 
dohody a smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se považují za plnění dle smlouvy 
a práva a povinnosti takto vzniklá se řídí smlouvou.

III.

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle a 
na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy

V Brně dne 3. 8. 2022

Za Objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek 
starosta MČ Brno-Židenice

Statutární město Brno 
Městská část Brno-Židenice 

Gaidošova 7, 615 00 Brno 
-5-

08. 08. 2022

přlspěvkAalorganizace 
Kounicova^O13/16a, 602 00 BRNO

Ing. Jozef Kasala, ředitel 
Veřejná zeleň města Brna, 
příspěvková organizace


